DIE Mercurii vicesimo nono die mensis Julii, centesimo decimo sexto die Parliamenti, peste indies magis et magis in vrbe Londino ac præsertim circa palatium Domini Regis de Bridewell invalescente, Reverendissimus Dominus Legatus Cancellarius exhibuit, ostendidit certis dominis spiritualibus et temporalibus quandam commissionem Domini Regis magno sigillo suo sigillatam, cujus tenor sequitur in hæc verba. HENRICUS octavus Dei gratiâ Angliæ et Franciæ Rex fidei defensor et Dominus Hiberniæ, Reverendissimo in Christo patri intimoque ac dilectissimo consiliario suo Thomæ, miseratione divinâ tituli Sanctæ Ceciliæ sacrosanctæ Romanæ ecclesiæ Presbitero Cardinali Eboracensi Archiepiscopo Angliæ primati apostolicæ sedis etiam de latere legato cancellario suo, salutem. Sciatis quòd, propter infectionem aeris pestiferi ubique per civitatem nostram London invalescentem, de avisamento et assensu consilii nostri assignavimus vos ac vobis tenore præsentium committimus potestatem et auctoritatem specialem ad præsens Parliamentum nostrum usque Westmonasterium ad diem Veneris proximum futurum prorogandum et continuandum. ibidemque tenendum, dantes vterius universis et singulis tam Archiepiscopis Episcopis Abbatibus Prioribus Ducibus Comitibus Vicecomitibus Baronibus Militibus Civibus Burgensibus, quàm omnibus aliis quorum interest

ad dictum Parliamentum nostrum prædictum conventuris, tenore præsentium firmitè in mandatis, quod vobis in præmissis faciendis et exequendis pareant obediant et intendant prout decet. In cujus rei testimonium has literas nostras fieri fecimus patentes : teste meipso apud Westmonasterium xxix die Julii, anno regni nostri quinto decimo. Quâ quidem commissione, publicè per clericum Parlamenti lecta, dictus Reverendissimus Dominus Legatus Cancellarius, virtute ejusdem commissionis, prorogavit continuavit et adjornavit præsens Parliamentum usque Westmonasterium, ad diem Veneris tunc proximum futurum ibidemque tenendum horâ consuetâ. Mandavit insuper dictus Reverendissimus Dominus Legatus Cancellarius atornatui et solicatori Domini Regis, quod assumpta secum dicta commissione, die sequenti accederent in domum communem intimaturi eis de domo communi dictam prorogationem continuationem et ajornationem, lecturique coram eis dictam commissionem, ad intentionem quod ipsi communes diem prefixum apud Westmonasterium observent prout decet. Die Jovis tertio decimo die mensis Augusti, centesimo tricesimo die Parlamenti, ad horam fermè sextam post meridiem, Domino Rege in solio majestatis sedente in camerâ vulgariter dictâ camerâ Parliamentorum infra palatium suum Westmonasteriense assedentibus Dominis tam spiritualibus quàm temporalibus habitibus sive robis parliamtalibus decoratis, præsentè etiam de domo communi sive inferiori toto populo et plebe, Thomas Moore miles eorum prolocutor, silentio prius indicto, gravi eloquentiâ et magno cum honoris et humilitatis ac modestiæ honestamento regiam affatus est Majestatem eandem summis et meritis quidem extollens laudibus, dotes graves naturæ et fortunæ eadem suæ Majestati à Deo maximo concessas copiosissimè persequabatur, magnam in prudentiâ excellentiam, promptam fortitudinis, agilitatem, mirum temperantiæ moderamen, divinum